
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  10.02.– 16.02.2025

Датум на извлeкување: 17.02.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Кирил Павловски 070201ХХХ #0066

Искра Милошевска 077727ХХХ #0309

Ленче Мишова 075490ХХХ #0642 

Аида Калач 070315ХХХ #0305

Верица Георгиева 078856ХХХ #0395

Даниела Којческа 070372ХХХ #0296

Александра Цветковска 075400XXX #0011

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 


	week 4 winners

